
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 31/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Αριθ. Απόφασης 552/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Αυγούστου 2015 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3135/29-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Χουσέ 
Μουσταφά Ισμαήλ αναπληρωματικό μέλος,  5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος 7) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος,  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1)  Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Αγγελική Γκουτζέρη. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 552: Εισηγούμενη το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ 
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ2788/29-7-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να 
αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 

ΑΔΑ: ΨΓΥΘ7ΛΒ-7ΥΓ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0002 15.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ «VIA EGNATIA 
2015» ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΟΥΝ 
ΑΠΟ 22/08/2015 ΕΩΣ 
19/09/2015 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α.Μ.Θ.. Η ΔΑΠΑΝΗ ΘΑ ΑΦΟΡΑ 
ΣΕ 5.000 ΕΝΤΥΠΑ-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ, 2.000 ΑΦΙΣΕΣ, 
100 ΜΠΑΝΕΡ, 10 ΠΑΝΟ, 1.800 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ, ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ 
ΣΠΟΤ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ. 
(ΚΩΔ.ΕΡΓ. 150000001) 

705.980,03 412.664,48 

2 0072.0711.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

47.478,77 18.012,65 

3 0072.0711.0001 1.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ  2015 

47.478,77 18.012,65 

4 0072.0711.0002 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

46.000,00 25.330,00 

5 0072.0713.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

15.000,00 7.000,00 

6 0072.0713.0002 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 

38.000,00 22.000,00 

ΑΔΑ: ΨΓΥΘ7ΛΒ-7ΥΓ



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

7 0072.0716.0001 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

29.000,00 13.000,00 

8 0072.0716.0002 15.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ  ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΤΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

156.000,00 39.000,00 

9 0072.0717.0001 6.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

43.000,00 19.000,00 

10 0072.0717.0002 22.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΤΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

136.500,00 60.500,00 

ΑΔΑ: ΨΓΥΘ7ΛΒ-7ΥΓ



11 0072.0823.0002 1.737,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΕΛΟΥΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Α.Μ.Θ. 

20.000,00 12.475,00 

12 0072.0844.0001 2.490,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΡΑΚΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 19 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΤΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ .ΤΟ 
ΥΨΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 
ΤΗΣ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΙΣ  
7.990,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.500,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΕΔΕΣΜΑΤΑ, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΚΑΙ 
ΕΝΤΥΠΑ ΘΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ  
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΡΑΚΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 20/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ. 

50.000,00 30.733,59 

13 0072.0844.0001 688,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΑΦΙΣΕΣ, ΦΥΛΛΑΔΙΑ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ) ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ Ν.ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
«ΑΝΤΑΜΩΜΑ 
ΣΑΜΑΚΟΒΙΤΩΝ»ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
04/09/2015. ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
2.828,80€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ 1.450,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΕ CATERING ΚΑΙ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΕ ΠΟΤΑ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ ΘΑ 
ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΣΥΛΛΟΓΟ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 
68/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ.. 

50.000,00 30.733,59 

14 0072.0844.0001 690,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ Ν.ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 
«ΑΝΤΑΜΩΜΑ 
ΣΑΜΑΚΟΒΙΤΩΝ»ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
04/09/2015. ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΟΥ 

50.000,00 30.733,59 

ΑΔΑ: ΨΓΥΘ7ΛΒ-7ΥΓ



ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
2.828,80€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ 1.450,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΕ CATERING ΚΑΙ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΕ ΠΟΤΑ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ ΘΑ 
ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΣΥΛΛΟΓΟ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 
68/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ.. 

15 0072.0844.0002 2.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟ-
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΤΟΥ 2ΟΥ ΜΑΖΙΚΟΥ ΛΑΙΚΟΥ 
ΑΓΩΝΑ ΔΡΟΜΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΤΗΣ 
ΣΕΙΡΑΣ ΑΓΩΝΩΝ RUN GREECE 
(«ΤΡΕΧΩ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ») ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
27/9/2015 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ. ΤΟ ΥΨΟΣ 
ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΙΣ  54.500,00€ 
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΌ 
ΤΩΝ 3.500,00€ ΑΦΟΡΑ ΣΕ 
ΥΛΙΚΟ ΠΡΟΒΟΛΗΣ (ΑΦΙΣΕΣ- 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ – ΠΑΝΟ)ΘΑ 
ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
3.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ- 
ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΧΩΡΩΝ ΘΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 45.000,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ , 
ΜΕΤΑΛΛΙΑ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΔΡΟΜΕΩΝ, ΑΨΙΔΕΣ, 
ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ, 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ 
ΔΡΟΜΕΩΝ ΚΑΙ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ, 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ , ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΔΡΟΜΕΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΩΝ Κ.Α.  ΘΑ 
ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΣΕΓΑΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ. 

142.758,00 140.258,00 

16 0072.0844.0002 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΗΧΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΟΥ 2ΟΥ 
ΜΑΖΙΚΟΥ ΛΑΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 
ΔΡΟΜΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΤΗΣ 
ΣΕΙΡΑΣ ΑΓΩΝΩΝ RUN GREECE 
(«ΤΡΕΧΩ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ») ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
27/9/2015 ΣΤΗΝ 

142.758,00 140.258,00 

ΑΔΑ: ΨΓΥΘ7ΛΒ-7ΥΓ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ. ΤΟ ΥΨΟΣ 
ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΙΣ  54.500,00€ 
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΌ 
ΤΩΝ 3.500,00€ ΑΦΟΡΑ ΣΕ 
ΥΛΙΚΟ ΠΡΟΒΟΛΗΣ (ΑΦΙΣΕΣ- 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ – ΠΑΝΟ)ΘΑ 
ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
3.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ- 
ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ 
ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΧΩΡΩΝ ΘΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 45.000,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ , 
ΜΕΤΑΛΛΙΑ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΔΡΟΜΕΩΝ, ΑΨΙΔΕΣ, 
ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ, 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ 
ΔΡΟΜΕΩΝ ΚΑΙ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ, 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ , ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΔΡΟΜΕΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΩΝ Κ.Α.  ΘΑ 
ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΣΕΓΑΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ. 

17 0072.1329.0001 265,00 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

8.000,00 7.610,00 

18 0072.1321.0002 1.588,79 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΨΕΚΑΣΜΟΥ, ΜΠΕΚ 
ΨΕΚΑΣΜΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ 
A/C, ΦΡΕΟΝ, ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΚΑΙ ΛΑΔΙΟΥ ΤΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΚΗΙ 1479 ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Α.Μ.Θ.    

5.000,00 5.000,00 

19 0193.1723.0001 1.217,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) Η/Υ ΜΕ ΤΑ ΕΞΗΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ : ΚΟΥΤΙ 
AEROCOOL V3X PSU-400W, 
ΜΗΤΡΙΚΗ ( Motherboard) Asus 
H81M-K (1150, H81), CPU 
INTEL CORE i3 4170 3.70G 
LGA1150, RAM Crucial DDR3 
4GB 1600 MHZ, HDD 3.5΄΄ 
TOSHIBA SATA3 1TB DVD-RW, 
DVD-RW Samsung SH-224DB 
24x SATA ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.272,27 1.272,27 

20 0291.0711.0012 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟ-ΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ TΗΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ  

11.646,93 7.646,93 

ΑΔΑ: ΨΓΥΘ7ΛΒ-7ΥΓ



ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ, 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 
19/Α/1.2.1995) ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

21 0291.0711.0023 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟ-ΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ TΗΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 
19/Α/1.2.1995) ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

24.638,30 21.838,30 

22 0292.0711.0011 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ TΗΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΖΩΪΚΟΥ 
ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 2286/1995 
(ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995) ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ                 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

34.617,03 21.717,03 

23 0292.0711.0031 530,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ TΗΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΗ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1-
2-1995) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ & 
ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΙΣΤΡΟΥ  ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ                   
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

4.852,23 2.897,23 

24 0292.0567.0015 1.140,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΣΕ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

18.608,16 14.177,40 

ΑΔΑ: ΨΓΥΘ7ΛΒ-7ΥΓ



ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ Ν.3460/2006 ΑΡΘΡ. 14 
ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΟΝ Ν. 3698/2008 ΑΡΘΡ. 27  
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

25 0292.5329.0011 1.168,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΒΟΕΙΔΩΝ-
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΦΙΣΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΖΩΔΗ ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑ ΤΩΝ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ  

30.000,00 30.000,00 

26 0311.0861.0001 184,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΒΑΛΒΙΔΑΣ, ΜΠΕΚ ΨΕΚΑΣΜΟΥ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΑΤΟΣ  
ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ A/C, 
ΓΕΜΙΣΜΑΤΟΣ ΦΡΕΟΝ ΚΑΙ 
ΑΛΛΑΓΗΣ ΦΙΛΤΡΟΥ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΗΙ 1479 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Α.Μ.Θ. 

8.379,59 4.812,57 

27 0351.0511.0001 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΤΑ (7) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2015  

12.000,00 4.000,00 

28 0351.0512.0001 2.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΠΤΑ 
(7) ΥΠΑΛ-ΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

7.924,23 3.924,23 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  552/2015. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
    ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
    ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΓΥΘ7ΛΒ-7ΥΓ


		2015-08-04T14:52:08+0300
	Athens




